ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE/ISMEP/OSS, qualificada através do Decreto Nº

48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019, requalificada através Decreto Nº 52.208, DE 25 DE JANEIRO DE 2022, sociedade civil sem fins

lucrativos, entidade mantenedora do HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA/HRFB, localizado à Rua Teobaldo Gomes Torres, 510,

Bairro: Centro – na cidade de Ouricuri/PE – CEP: 56.200-015, no uso das suas atribuições, vem DIVULGAR o RESULTADO FINAL  do

PROCESSO SELETIVO para CADASTRO RESERVA de profissionais de Nível Elementar, Médio, Técnico e Superior (exceto

médicos).

1.  A contratação ocorrerá de forma gradativa, conforme necessidade da instituição.

2.  Os candidatos, quando CONVOCADOS mediante contato posterior a esta divulgação, deverão comparecer ao setor pessoal do

ISMEP/OSS/HRFB - OURICURI, localizada à Rua Teobaldo Gomes Torres, 510, Bairro: Centro – Cidade de Ouricuri/PE – CEP: 56.200-000,

munidos dos documentos relacionados no quadro do ANEXO 1.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
AVISO N.º 004/2023 - EDITAL N.º 001/2023-ISMEP/HRFB

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA / OURICURI-PE

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

3. Caso existam quaisquer dúvidas contidas neste AVISO, o candidato deverá entrar em contato com a comissão responsável pelo processo

seletivo do Edital N.º 001/2023 – ISMEP/OSS/HRFB , através do e-mail : selecaoregionalouricuri@gmail.com;

4. O não comparecimento do candidato convocado no momento da chamada implicará em sua desistência, independente de notificação,

ocasionando a convocação do próximo candidato convocado;

5. Não caberá mais recurso para este resultado

6. O resultado final será divulgado no site www.ismep.org.br;

7. Segue a relação dos candidatos classificados para CADASTRO RESERVA do EDITAL N.º 001/2023 - ISMEP/OSS/HRFB.

Araripina, 13 de junho de 2023

Maria Luiza Mota da Silva
Diretora/Geral/ISMEP/OSS

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com
http://www.ismep.org.br/

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO – EDITAL N.º 001/2023 – ISMEP/HRFB/OSS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (NÍVEL MÉDIO)

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃ

O 1ª ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA

(ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 NAIDE KELLE ROCHA SOARES 14,4 19,00 16,70 CADASTRO RESERVA

2 GEORGILLY PARENTE OLIVEIRA 15,3 13,25 14,75 CADASTRO RESERVA

3 LUIZ RICARDO BATISTA CARVALHO 12,7 16,75 14,73 CADASTRO RESERVA

4 JOSE YAGO DE LIMA AGRA 12,3 16,25 14,72 CADASTRO RESERVA

5 RENNIS DUPERRON ALENCAR DOS SANTOS 12 14,25 13.25 CADASTRO RESERVA

6 MARIANA JÉSSICA PEREIRA DE A. PIMENTEL 6 18,75 12,34 CADASTRO RESERVA

7 WILLIENE DA SILVA DE MEDEIROS  6,8 17,50 12,30 CADASTRO RESERVA

8 INGRID SANTOS BRASIL 8,9 15,25 12,10 CADASTRO RESERVA

9 ALCACIA DE LOURDES ARAUJO DE SALES 4,6 19,25 11,95 CADASTRO RESERVA

10 KARINE LALESSA NOGUEIRA LIMA 5,1 16,75 10,93 CADASTRO RESERVA

11 INÁCIA PEREIRA SEVERO 7,3 14,00 10,65 CADASTRO RESERVA

12 MARIA WENDY SOARES DE SOUZA 9,5 11,00 10,25 CADASTRO RESERVA

13 REBECA MOURA MARTINS DE OLIVEIRA 4,1 16,25 10,18 CADASTRO RESERVA

14 ALVINA ALVES BEZERRA 6,8 13,25 10,02 CADASTRO RESERVA

15 CARLA VITÓRIA CORDEIRO MATOS 12,1 FALTOU FALTOU FALTOU

16 ANDREA PORFIRIO DE SÁ 4 FALTOU FALTOU FALTOU

17 MAYARA CLEMENTINO LIMA DA SILVA 4 FALTOU FALTOU FALTOU

AUXILIAR DE COZINHA - NÍVEL ELEMENTAR

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA (ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 12 17,00 14,50 CADASTRO RESERVA

2 ROSENILDA DE SOUZA ARAUJO SILVA 4,7 17,00 10,85 CADASTRO RESERVA

3 GABRIEL JONATA RODRIGUES DE LIMA 4 16,50 10,25 CADASTRO RESERVA

4 FRANCISCA INGRAÇA DA SILVA 2,3 18,00 10,13 CADASTRO RESERVA

5 JAIANE ALVES DE LIRA 1,5 18,75 10,13 CADASTRO RESERVA

6 ANDERLAN CORDEIRO SOARES 1,3 FALTOU FALTOU FALTOU

7 LUCIVANIA EVARISTO DA SILVA 0,6 FALTOU FALTOU FALTOU

AUXILIAR DE LAVANDERIA - NÍVEL ELEMENTAR

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA (ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 GENICLEIA DE SOUZA MONTEIRO 14,1 17,75 15,95 CADASTRO RESERVA

2 PAULO JUSTINO MACEDO SOARES 2 18,75 10,40 CADASTRO RESERVA

3 JANICLEBE DE SOUZA SILVA 2 18,25 10,15 CADASTRO RESERVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - NÍVEL ELEMENTAR

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª

ETAPA (ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 FÁGNER ALVES DOS SANTOS 8,1 15,50 11,8 CADASTRO RESERVA

2 EVANDRO LIMA FREIRE 2 19,25 10,65 CADASTRO RESERVA

3 GILDETE RODRIGUES FEITOSA 2 18,75 10.40 CADASTRO RESERVA

4 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS E SILVA 2,1 18,25 10,15 CADASTRO RESERVA

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

5 CRISTINA MIRIAN MEDEIROS DE SÁ 12 FALTOU FALTOU FALTOU

7 FRANCINEIDE DE ANDRADE SILVA 12 FALTOU FALTOU FALTOU

8 CARLOS FRANCISCO PEREIRA SILVA 10 FALTOU FALTOU FALTOU

9 RAIMUNDA CARVALHO DE LUNA MATOS 9,2 FALTOU FALTOU FALTOU
6 FRANCISCA FRANCILEIDE GOMES LEITE 8,9 FALTOU FALTOU FALTOU

11 JOÃO PAULO GOMES DA SILVA 4,3 FALTOU FALTOU FALTOU
12 FABIANA DANTAS MOREIRA 3,2 FALTOU FALTOU FALTOU
13 HOSANA ANTONIA VALERIO 2,8 FALTOU FALTOU FALTOU

COZINHEIRO(A) - NÍVEL ELEMENTAR

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA

(ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 12 15,75 18,90 CADASTRO RESERVA

PORTEIRO - NÍVEL ELEMENTAR

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA

(ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 NATANAEL ALVES LOPES 20 15,75 17,86 CADASTRO RESERVA

2 ROGERIO VALERIO TEIXEIRA 14 17,25 15,62 CADASTRO RESERVA

3 DONIZETTI COSTA DE ALENCAR 14,1 16,75 15,43 CADASTRO RESERVA

5 FRANCISCO PADILHA LEITE CRUZ 10,2 17,75 14,00 CADASTRO RESERVA

4 HELENO NASCIMENTO CORDEIRO JUNIOR 11,4 15,00 13,2 CADASTRO RESERVA

7 FRANCISCO WILK DE SOUZA SILVA 7 18,00 12,50 CADASTRO RESERVA

8 ANTÔNIO MÁRCIO S. DOS ANJOS  5,5 18,75 12,15 CADASTRO RESERVA

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

9 ANTONIO MARCOS RAMOS 2,9 19,25 11,07 CADASTRO RESERVA

10 DANILO SILVA DO NASCIMENTO 4 18,00 10,40 CADASTRO RESERVA

11 HUGO HENRIQUE DOS SANTOS LEITE 7 14,50 10,75 CADASTRO RESERVA

12 PEDRO GEORGE PEREIRA HORAS 6,2 15,00 10,60 CADASTRO RESERVA

13 JAKSON FERNANDES HORAS 15,2 FALTOU FALTOU FALTOU
14 BRUNO BARROS DE ALENCAR 2,8 FALTOU FALTOU FALTOU
15 ANDERSON SALES MUNIZ 2,3 FALTOU FALTOU FALTOU
16 GERONIMO MARCIO AMARAL DE OLIVEIRA 0,2 FALTOU FALTOU FALTOU

RECEPCIONISTA - NÍVEL MÉDIO

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO 1ª

ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA

(ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 SILVANA CRISTINA CRUZ AVELINO 9,8 17,25 13,55 CADASTRO RESERVA

2 ELIZABETE LOPES DO NASCIMENTO 11,8 15,00 13,40 CADASTRO RESERVA

3 ALBIÉGIA JOSEFA ARAUJO 9,7 15,00 12,35 CADASTRO RESERVA

4 MAYARA DA SILVA SOUZA 7,2 15,00 11,10 CADASTRO RESERVA

5 LÁZARO HENRIQUE DA S. C. NETO 4,7 17,00     10,85 CADASTRO RESERVA

6 MAYARA CLEMENTINO LIMA DA SILVA 6 15,00 10,50 CADASTRO RESERVA

7 MARIA DE FATIMA ALVES RODRIGUES 4,7 15,75 10,23 CADASTRO RESERVA

8 GABRIEL NUNES DA SILVA 2,6 17,75 10,18 CADASTRO RESERVA

9 ALCÁCIA DE LOURDES ARAUJO DE SALES 2,3 17,75 10,03 CADASTRO RESERVA

10 JADMA RAFAELLA DA COSTA DANTAS 5,8 FALTOU FALTOU FALTOU
11 ÉRIKA CAMILLA PINHEIRO GRANJA 4,9 FALTOU FALTOU FALTOU
12 ANA ARIELE DE SOUSA SILVA 3,3 FALTOU FALTOU FALTOU

NÍVEL MÉDIO /TÉCNICO

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO 1ª

ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA (ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 CICERA NEYDJANNE G. SOARES  15,3 17,25 16,27 CADASTRO RESERVA

2 JOSE BARROS CAVALCANTE JUNIOR 9,1 16,50 12,80 CADASTRO RESERVA

3 RAYLA ALANE DA SILVA SALES  10,3 14,00 12,15 CADASTRO RESERVA

5 REJIANE FERNANDES BATISTA 7,6 16,00 11,80 CADASTRO RESERVA

6 FRANCISCA ANDREZA MIRANDA DE SOUZA 8,6 13,50 11,50 CADASTRO RESERVA

7 VICENTINA MICHELE PEREIRA DOS SANTOS 4,8 17,75 11,30 CADASTRO RESERVA

8 MARIA DOS REIS DELMONDES 5,3 17,00 11,15 CADASTRO RESERVA

9 MARIA DEUSA DELMONDES SILVA 4,9 18,50 11,07 CADASTRO RESERVA

10 TAIS PEREIRA FREIRE 6,6 15,50 11,05 CADASTRO RESERVA

11 WICARO ARAUJO CRUZ 3,7 18,00 10,99 CADASTRO RESERVA

12 CÍCERO JUCIELMO DA SILVA SOUZA 4,7 17,00 10,85 CADASTRO RESERVA

13 RESELIS COELHO DE SOUZA 6,9 14,75 10,85 CADASTRO RESERVA

14 ÂNDALA BIZERRA DE SOUZA 3,4 18,25 10,85 CADASTRO RESERVA

15 MEIRILANDE MARIA DE SOUZA COELHO 7,2 14,50 10,85 CADASTRO RESERVA

16 IOLANDA DOS SANTOS FEITOZA DA SILVA 5,4 16,25 10,82 CADASTRO RESERVA

17 JOÃO VICTOR DE MORAIS SOBRAL 6,3 15,00 10,65 CADASTRO RESERVA

18 JADNA MARIANA DA SILVA 3,3 18,75 10,65 CADASTRO RESERVA

19 DAMIRIS MAIANNY CORDEIRO DE SÁ 8,8 12,00 10,40 CADASTRO RESERVA

20 MARIA JAICLÉCIA ALVES LEÃO BATISTA 3,3 17,50 10,40 CADASTRO RESERVA

21 FRANCISCA NATALIA MONTEIRO 7,1 13,50 10,30 CADASTRO RESERVA

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

22 CICERA PEREIRA DIAS COELHO 4,7 15,75 10,25 CADASTRO RESERVA

23 MANOEL ABIMAEL DE S. LIMA  1,9 18,50 10,20 CADASTRO RESERVA

24 DANIELA ALVES LEÃO 6,1 14,25 10,20 CADASTRO RESERVA

25 MARIA FERREIRA DA SILVA 1,2 19,00 10,10 CADASTRO RESERVA

26 ZILDEANE PEREIRA DE SOUZA 5,2 14,85 10,02 CADASTRO RESERVA

27 NATTALYS TAMIRES ALENCAR SILVA 1,3 18,75 10,02 CADASTRO RESERVA

28 LUZIJANE LACERDA CORDEIRO 0,9 14,00 7,05
29 BRUNA ARAUJO DA SILVA 0,7 15,00 7,85

30 MARIA JANAÍNA RUFINO H. DOS SANTOS 0,2 17,75 8,00
31 MAYTCHARLANES DA SILVA G.CANTUARES 0,2 12,50 6,35 DESCLASSIFICADO

32 REJANE LUCIA MATIAS AMORIM 14 FALTOU FALTOU FALTOU
33 LUÍSA VALÉRIA F. DO NASCIMENTO 8,7 FALTOU FALTOU FALTOU
34 MARIA DO SOCORRO SANTOS COSTA 7,5 FALTOU FALTOU FALTOU
35 MARIA DAS DORÊS DOS SANTOS 7,3 FALTOU FALTOU FALTOU
36 MARIA APARECIDA MOREIRA BARROS 4,3 FALTOU FALTOU FALTOU
37 KASSIA SANTOS DE LIMA 3,7 FALTOU FALTOU FALTOU
38 MARIA UBERLÂNDIA NASCIMENTO LEITE 3,6 FALTOU FALTOU FALTOU
39 FRANCILENE SILVA DOS SANTOS FERREIRA 2,8 FALTOU FALTOU FALTOU
40 GERISVÂNIA SILVA DOS REIS 2 FALTOU FALTOU FALTOU
41 THAMIRES GOMES DAVI 0,8 FALTOU FALTOU FALTOU

TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO 1ª

ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA (ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 GILDECI COELHO VIANA 7,9 18,75 13,33 CADASTRO RESERVA

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

TÉCNICO EM RADIOLOGIA     CADASTRO RESERVA

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO 1ª

ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA

(ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 FRANCISCO LUSIVALDO M. DE ALENCAR 13 18,50 15,75 CADASTRO RESERVA

2 MARCOS ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA 7,2 18,75 12,95 CADASTRO RESERVA

3 MARIA JUCIENE DE SOUZA ALENCAR 11,1 15,25 13,18 CADASTRO RESERVA

4 MARIA DAYANA ALVES CRUZ 9,1 16,50 12,80 CADASTRO RESERVA

5 SANTANA RODRIGUES DA SILVA ALVES 5,8 15,00 10,40 CADASTRO RESERVA

6 MARTINHO PEIXOTO DE ALENCAR NETO 7,2 13,50 10,35 CADASTRO RESERVA

7 FRANCISCO WANDERSON PEREIRA CRUZ 2,9 17,50 10,20 CADASTRO RESERVA

8 DIONEIA LOPES DELMONDES 2,2 18,00 10,10 CADASTRO RESERVA

9 MARCOS ANTONIO FERREIRA SILVA 2,2 FALTOU FALTOU FALTOU

NÍVEL SUPERIOR
ENFERMEIRO(A)

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO 1ª

ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA

(ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

STATUS

1 NERYSVANIA TAVARES DA SILVA SANTOS 15 17,75 16,76 CADASTRO RESERVA

2 PRISCILA DAYANE DE SOUZA ARAÚJO 14 19,50 16,75 CADASTRO RESERVA

3 FLAVIO LEONARDO MACEDO 17 16,25 16,65 CADASTRO RESERVA

4 ANA MARIA PARENTE DE BRITO 13 17,25 15,13 CADASTRO RESERVA

5 CICERA FERREIRA DA SILVA BARROS 6,3 19,50 12,90 CADASTRO RESERVA

6 GLÊDSON FERNANDES CUNHA ARAÚJO 7,8 17,75 12,77 CADASTRO RESERVA

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

7 MARCOS VINÍCIUS DE SÁ SOUZA 7,2 16,00 11,60 CADASTRO RESERVA

8 CRISTINA ALVES NOGUEIRA 3,2 19,75 11,47 CADASTRO RESERVA

9 MARIA CIRLEIDE DO NASCIMENTO SILVA 6,3 15,00 10,65 CADASTRO RESERVA

10 GEYZA KAYNARA DOS SANTOS PEIXOTO 6 15,00 10,50 CADASTRO RESERVA

11 EDINALDO DO NASCIMENTO SILVA 4,8 16,00 10,40 CADASTRO RESERVA

12 VANESSA DAYANA SOUZA ROXA 9,2 11,25 10,22 CADASTRO RESERVA

13 LILIANE RODRIGUES DA SILVA 0,6 19,75 10,20 CADASTRO RESERVA

14 ADRIANA SIQUEIRA FERREIRA  2,3 18,00 10,15 CADASTRO RESERVA

15 BRUNA BEZERRA BARROS ALVES 3,4 16,75 10,07 CADASTRO RESERVA

16 GIOVANNA INGRID SIQUEIRA DE LIMA 6 13,75 9,87

17 MARIA ELIZIANA MODESTO 3,1 10,75 6,92

18 RUBENILSON ALVES DE CASTRO 2,4 11,00 6,70

19 MARIA ISABEL CAETANO DA SILVA 1,6 14,25 7,92

20 ANA CARLA TELES PEDROZA NOVAIS 17 FALTOU FALTOU FALTOU

21 TAMISYA LAIANA DE CARVALHO SILVA 13,1 FALTOU FALTOU FALTOU

22 CLAUDJANE MARIA DE ARRUDA 9,6 FALTOU FALTOU FALTOU

23 GISELLI ALEXANDRE BEZERRA 9,4 FALTOU FALTOU FALTOU

24 FLÁVIO LEONARDO MACEDO SILVA 9,1 FALTOU FALTOU FALTOU

25 ANA LUISA DE CARVALHO SOUZA(PCD) 8,5 FALTOU FALTOU FALTOU

26 AISLANE NIVEA ALENCAR SILVA 6,2 FALTOU FALTOU FALTOU

27 RAYANNE OLIVEIRA MELO 5,6 FALTOU FALTOU FALTOU

28 DAYANNE OLIVEIRA DE MATOS 5,6 FALTOU FALTOU FALTOU

29 CARY MIRELLY DE A.LEÃO 5,4 FALTOU FALTOU FALTOU

30 LAIANE TAMISIS CLEMENTINO DE SÁ LEITE 4,9 FALTOU FALTOU FALTOU

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

31 JESSICA MENDES DE QUEIROZ 4,9 FALTOU FALTOU FALTOU

32 ELLIMAR PEREIRA LIMA GALDINO 4,8 FALTOU FALTOU FALTOU

33 JENILCIANE RODRIGUES DA SILVA 3 FALTOU FALTOU FALTOU

34 GESSICA RAIANA GOMES DE VIVEIROS 2,3 FALTOU FALTOU FALTOU

35 IZAMARA CARVALHO RAMOS LOULA 2,2 FALTOU FALTOU FALTOU

36 FABIANA ANDRADE PEREIRA SANTOS 1,8 FALTOU FALTOU FALTOU

37 ROYANE MARIA DOS REIS SANTANA 0,2 FALTOU FALTOU FALTOU

FISIOTERAPEUTA

Nº NOME DO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO 1ª

ETAPA

PONTUAÇÃO 2ª
ETAPA

(ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO FINAL
(MÉDIA)

STATUS

1 DIOGO EMANUEL ARAGÃO DE BRITO 8,5 20,00 14,25 CADASTRO RESERVA

2 BRUNA GABRIELA BARROS DE ALENCAR 8,1 14,50 11,30 CADASTRO RESERVA

3 ANA CATARINE SILVA 4,6 16,75 10,68 CADASTRO RESERVA

4 CINTIA DE SÁ CADEIRA 4 16,50 10,25 CADASTRO RESERVA

5 GUSTAVO VIANA LIMA DE MACÊDO 0,2 FALTOU FALTOU FALTOU

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA
Rua Teobaldo Gomes Torres, 510 – Centro, CNPJ: 10.739.225/0018-66.

Fone: (87) 3874-4844– CEP. 56200-000 – Ouricuri PE.
Site: Ismep.org.br– E-mail: selecaoregionalouricuri@gmail.com

ANEXO I
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA INGRESSO NO ISMEP/HRFB

ORIGINAIS

CÓPIA

 2 Foto 3x4

 Carteira de Trabalho Previdência Social

Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social

1 Cópia do PIS/NIS – cartão cidadão

1 Cópia COREN e Anuidade atualizada (Técnicos e enfermeiros)

1 Cópia Carteira de Conselho (demais profissionais)

1 Cópia do Comprovante de Residência Contendo CEP e Bairro

1 Cópia do Certificado de Escolaridade

1 Cópia da Certidão Nascimento dos Filhos Menores de 14 anos

1 Cópia CPF de todos os dependentes Menores de 14 anos

1 Cópia da Carteira de Vacina

1 Cópia da Carteira de Vacina de Filhos Menores de 14 anos

CÓPIA

 1 Cópia da Cédula de Identidade – RG

 1 Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF

 1 Cópia da Certidão de Nascimento (Quando solteiro(a)

 1 Cópia da Certidão de Casamento (Quando

Casado)

 1 Cópia do Titulo de Eleitor

 1 Cópia do Reservista

Araripina, 13 de junho de 2023

Maria Luiza Mota da Silva
Diretora/Geral/ISMEP/OSS

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com

	Araripina, 05 de abril de 2010